宜蘭縣教師職業工會 函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號
聯 絡 人：楊家瑋
電    話：（03）932-0876
傳    真：（03）932-0834
電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 100 年 11 月 1 日

發文字號：宜教工會字第 1000015 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：中華電信優購網 GoodsCome 簡介

主旨：本會 101 年度經常會費自即日起繳納，敬請會員於 100 年 11 月 30 日前

繳交至本會，請 查照。

說明：

一、本會會員得依學校代扣、郵局轉帳（匯款）、分會會長（聯絡人）代收等

方式繳交 101 年度會費。

二、本會 101 年度經常會費 1200 元，內含全國教師工會總聯合會（以下簡稱

全教總）經常會費，新會員另繳入會費 300 元。

三、會費匯款帳號：

戶 名：宜蘭縣教師職業工會

銀行別：宜蘭金六結郵局

帳 號：0111013-0178756

四、繳納會費後，請分會會長、聯絡人協助確認會員資料（姓名、電子郵件

信箱），以利本會為會員申請中華電信優購網帳號。

五、依 100 年 6 月 18 日全國教師會第七屆第一次會員代表大會決議 2012 常

年會費收費方式為「一、未加入全教總所屬團體會員教師工會者，仍收

取年費 200 元。二、已加入全教總所屬團體會員教師工會者，年度會員

教師年費減收 190 元。」。社團法人宜蘭縣教師會第 7屆第 3次會員代表

大會決議修正該會章程第 33條第 1項第 2款後新增：「，自 101 年度起，

會員所屬個人會員每人新台幣壹拾元整。」。

六、另依本會 10月 19 日第 1屆第 3次常務理事會及 7月 11 日全教總第一屆

第一次會員代表大會決議，本會擬提案送會員代表大會，研議由本會代

繳會員之社團法人宜蘭縣教師會及全國教師會會費，並於 101 年度回撥

各校分會每一會員 300 元。

七、本會已於 100 年 10 月 19 日常理會通過加入中華電信優購網 GoodsCome，

100 年 11 月 30 日前繳納本會 101 年度經常會費之會員，得享有該優購網

相當於五百元的優購點數（每一商品僅限用五十元點數），該優購網簡介

請參閱附件。

正本：本會各學校分會

副本：本會

      理事長

附件

中華電信優購網中華電信優購網中華電信優購網中華電信優購網 GoodsComeGoodsComeGoodsComeGoodsCome 簡介簡介簡介簡介
經營現況經營現況經營現況經營現況：：：：本優購網由中華電信研究所研發，於 2007 年 10 月開站，以團購

的力量與方式，建立封閉族群之電子商務，2011 年開始移轉中華電信北區分

公司後，更積極豐富網站商品，提供優惠商品選擇。限五百人以上組織才得加

入，目前 GoodsCome 合作福委會數 70 家，潛在會員數 38萬人！以廣大消費者、

眾多供應商及封閉團購議價切入利基市場。

差異化服務差異化服務差異化服務差異化服務：：：：善用企業福委會社群力量，發展社群購物！

【常駐福利商品】通過嚴選確認該商品能於特定優惠期(通常 1~3 個月)提供較

長期優惠價格者。

【限時限量搶購】考量供應商市場行情，只能提供『短暫特惠期間』或是『限

量』的特定商品。

【大合購】透過『以量制價』機制和供應商談好商品『量價銷售策略』，會員購

買價由網站最終集購數量決定。

【拼好康大合購】透過對供應商進行大量議價，如未能於 10天銷售期達成團門

檻，則宣告流團，系統並於次日自動取消活動所有訂單。

【獨家包量商品】針對歷年來平台上回購率高、高客戶滿意度與高品牌知名度

的商品，以獨家包量的策略衝高供應商銷售量，進而為會員創造優惠價格空間。

經典戰績經典戰績經典戰績經典戰績：：：：
【經典戰績 1 】集合 23 家企業福委會，總共團購了 385,000 張花博會票券，

遠超過優惠價 120 元(原價 300 元)之門檻 3萬張以上!

【經典戰績 2 】透過大家集購，一口氣團購 2000 台勳風 8吋循環扇，將外面市

價 1380 直接砍到 848 元!

【經典戰績 3 】外面賣到缺貨的補蚊達人第二代，大家一次團購 2000 台，將外

面市價 1080 直接砍到 799 元!

【經典戰績 4 】吳念真代言的 HCG 免治馬桶座團購(承諾至少 300 台，達不到則

流團)，將外面市價 9000 元直接砍到 5,999 元，結束統計總共售出 1334 台!

【經典戰績 5 】轟動 Yahoo、Momo 購物網狂賣 8 萬件的雪尼爾地墊，拼好康價

599 元(市價 1480)限量 600 組，上架當日下午 3:30 全部銷售一空!

會員獨享會員獨享會員獨享會員獨享....好康福利好康福利好康福利好康福利

為儘速讓會員完成加入中華電信優購網程序，獨享會員優惠團購好康福利，請

於 11月 30 日前繳交 101 年度會費，可再享有相當於五百元的優購點數。